

BLÅBÄRSTRY

SORTER VI ODLAR

GROBLADS PERMAKULTUR SMÅLAND VÄXTZON 3 (HÄRDIGA TILL VÄXTZON 7)

"AURORA" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Aurora'*

Aurora" är en kanadensisk sort, en blåbärstry som mognar i månadsskiftet juni/juli. Bären är söta med lite syrlighet.

Ovala och långsträckta bär, vikt cirka 1,9 - max 2,1 gram. Börjar ge i slutet av juni , upp till 5 kg per buske. Högväxande och smal buske som blir ca 1,8 meter hög och 1,2 meter bred. Den är hårdigt upp till växtzon 7.

"BOREAL BEAST" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Boreal Beast'*

Boreal Beast" är en kanadensisk sort, som mognar senare på säsongen och därmed förlänger denna. Bra pollenlämnare även till Aurora och till sina systersorter Boreal Beauty och Boreal Blizzard. Säregen arom och en god eftersmak som fått högt betyg i smaktester. Bären mognar i slutet på juli och ger upp till 5 kg per buske.

Ovala och hjärtformade bär, vikt cirka 1,9 - max 2,1 gram. Busken har ett rakt och kompakt växtsätt och blir ca 1,5 meter hög och 1,2 meter bred. Den är hårdigt upp till växtzon 7.

"BOREAL BLIZZARD" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Boreal Blizzard'*

Boreal Blizzard" är en kanadensisk sort, som mognar senare på säsongen och därmed förlänger denna. Nära besläktad med Aurora. Mycket stora bär med sötsur aromisk smak som ger hög skörd i månadsskiftet juli/augusti samt 3 veckor in i augusti upp till 5 kg per buske.

Ovala/rundade bär, vikt cirka 2,8 - max 3,9 gram. Busken har ett kompakt och kraftigt växtsätt och blir ca 1,5 meter hög och 1,2 meter bred. Den är hårdigt upp till växtzon 7.

"BOREAL BEAUTY" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Boreal Beauty'*

Boreal Beauty" är en kanadensisk sort som mognar senare på säsongen. Planteras med fördel ihop med Boreal Beast. Söta bär som mognar i slutet av juli och ger mycket bär per buske.

Ovala och hjärtformade bär, vikt cirka 2,6 - max 3,7 gram. Busken har ett kompakt växtsätt och blir ca 1,5 meter hög och 1,2 meter bred. Den är hårdigt upp till växtzon 7.

"BLUE TREASURE" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Blue Treasure'*

"Blue Treasure" är en kanadensisk sort, som mognar i mitten av juni till mitten av juli. Saftiga och aromatiska bär upp till 4 kg per buske.

Spindelliknande, elliptiska bär upp till 2,5 - 3 cm långa. Kupolliknande, välgrenad buske som blir ca 1,5 meter hög och 1,5 meter bred. Den är hårdigt upp till växtzon 7.

"GIANT ´S HEART" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Giant ´s Heart'*

"Giant ´s Heart" är en kanadensisk sort, som mognar mitten av juni till mitten av juli. Söta, saftiga, välsmakande bär upp till 4 kg per buske.

Ovala, hjärtformade bär, 2,5 - 3 cm långa. Busken har ett kraftigt och välförgrenat växtsätt och blir ca 1,5 meter hög och 1,5 meter bred. Den är härdigt upp till växtzon 7.

"BLUE BANANA" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Blue Banana'*

"Blue Banana" är en kanadensisk sort, som mognar i mitten av juni till mitten av juli. Söta, saftiga och välsmakande bär upp till 4 kg per buske.

Långsträckta, elliptiska bär upp till 3 cm långa. Kupolliknande, välgrenad buske som blir ca 1,5 meter hög och 1,2 meter bred. Den är härdigt upp till växtzon 7.

"HONEYBEE" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Honeybee'*

"Honeybee" är en kanadensisk sort, en blåbärstry som mognar i månadsskiftet juni/juli. Bären är syrliga, saftiga och välsmakande och ger upp till 4-5 kg per buske.

Cylindriska bär, 1,9 gram. Busken är kraftigtväxande och blir ca 1,5 meter hög och 1,2 meter bred. Den är härdigt upp till växtzon 7

"STRAWBERRY SENSATION" *Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Strawberry Sensation'*

"Strawberry Sensation" är en kanadensisk sort, som mognar i mitten av juni till mitten av juli. Stora, söta och aromatiska bär upp till 4 kg per buske.

Elliptiska bär, ibland nästan sfäriska i form och rundade i kanterna, cirka 2 cm långa. Kupolliknande, välgrenad buske som blir ca 1,5 meter hög och 1,5 meter bred. Den är härdigt upp till växtzon 7.